1

 证券代码：300464        股票简称：星徽精密       公告编号：2017-007

广东星徽精密制造股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）拟与佛山顺德星禄营

销管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“星禄合伙企业”）共同投资设立一家

合资公司，合资公司注册资本人民币 1,000 万元，其中，公司以自有资金出资

550 万元，占注册资本的 55%，星禄合伙企业出资 450 万元，占注册资本的 45%。

2、对外投资审批情况

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和公司《章程》等相关规定，

本次对外投资金额在公司总经理决策权限范围内，无需提交公司董事会审议批

准。

3、本次对外投资不构成《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、合作方基本情况

企业名称：佛山顺德星禄营销管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440606MA4W44209U

类 型：有限合伙企业

执行事务合伙人：胡敏

主要经营场所：佛山市顺德区北滘镇北滘社区居民委员会工业园兴业路 7

号之三

成立日期：2016 年 12 月 27 日

 2

合伙期限：长期

经营范围：企业营销管理、企业营销策划、企业管理咨询。

星禄合伙企业与公司、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员之间不存在关联关系，当前未直接或间接持有公司股份。

三、投资标的的基本情况

公司名称：广东星徽精密科技有限公司

类 型：其他有限责任公司

注册资本：人民币 1,000 万元

注册地址：佛山市顺德区北滘镇工业园兴业路 7 号之四

经营范围：研发、生产、销售：应用在工厂的服务器机柜、家电、汽车、

ATM 机、医疗设备的滑轨及铰链；研发生产销售自动化装配设备及技术服务；经

营和代理各类商品及技术的进出口业务。

出资方式及资金来源：本次投资资金来源全部为公司自有资金，以货币资

金形式投入。

投资标的已经佛山市顺德区市场监督管理局核准注册，并取得营业执照。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

    1、投资目的

本次投资设立合资公司，将有效整合公司与合作方的优势资源，双方资源互

补，借助合作方的营销平台与实力，拓展公司新产品运用领域，更好的为高端客

户提供完善的配套服务。

2、对公司的影响

本次投资紧紧围绕公司主营业务展开，对公司的长远发展和企业效益将产生

积极影响，投资资金来源为公司自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利

影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

3、存在的风险

该控股子公司成立后，可能面临经营管理、内部控制等方面的风险。公司将

尽快完善其法人治理结构，建立完善的内部控制流程，积极防范和应对上述风险。

 3

五、备查文件

1、广东星徽精密科技有限公司营业执照；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司

                                                     董事会

                                            2017 年 2 月 7 日